

Utfyllende prisliste for Bryde begravelsesbyrå 2020

KISTER

Alle ordinære kister er inkl. utstyr, svøp og skjorte.

Heltre furu med hvitt bomullstrekk	3 900,-
Furu enkel natur	6 000,-
Enkel hvit kiste	7 000,-
Klassisk hvit kiste, profilert	7 500,-
Eikefoliert kiste:	9 800,-
Furu klarlakk kiste	9 800,-
Perle hvit kiste	10 200,-
Sort Standard kiste	12 000,-
Ornament hvit kiste	13 000,-
Elfenben kiste og Rustikk kiste	22 500,-
Ekstra bred/ ekstra lang klassisk hvit kiste	9 800,-
Ekstra bred/ ekstra lang Furu klarlakk	9 800,-

Barnekister

40 cm klassisk hvit	4 500,-
60 cm klassisk hvit	5 300,-
95 cm klassisk hvit	6 000,-
130 cm klassisk hvit.	7 000,-

URNER:

Memoriam	1800,-
Sjøurne	700,-
Naturstoffurner	800,- - 2000,-

Maisfiberurner

Keramisk urne

STELL/ NEDLEGG:

Stell/ nedlegg byrået 08.00 – 16.00: 1 200,-

Stell/ nedlegg byrået, kveld, natt, helg: 1 700,-

Hygieneutstyr

Engangshansker, plastforklær, merkelapper, desinfeksjon mm: 150,-

Hansker, forklær, hakestøtte, barberutstyr, laken mm: 500,-

Støvler, heldekkende dresser, absorberende artikler, beskyttelsesutstyr mm: 2 500,-

TRANSPORT

Bårebil.

Transport av kiste/ bære mellom de ulike distansene (hentested til oppbevaringssted, oppbevaringssted til seremonisted, seremonisted til begravelsessted eller Vestfold Krematorium).

1: Inntil 10. km. fra sentrum av Sandefjord. 1 400,-

2: Mellom 10 km. og 20 km. fra sentrum av Sandefjord. 2 500,-

3: Mellom 20 og 40 km. Fra sentrum av Sandefjord. 3 100,-

Sjåfør.

Sjåfør for overføring av avdøde:

Sjåfør (inntil 20. km. dagtid 08.00- 16.00) Timespris 700,- *

Sjåfør (inntil 20 km. 50% overtid.) 1 050,- *

Sjåfør (inntil 20 km. 100% overtid). 1 400,- *

Prisene gjelder for hver påbegynt time.

Og dersom det er behov for hjelpemann:

Hjelpemann (inntil 20. km. dagtid 08.00 - 16.00) Timespris:	600,- *
Hjelpemann (inntil 20 km. 50% overtid.)	900,- *
Hjelpemann (inntil 20 km. 100% overtid).	1 200,- *

***Prisene gjelder for hver påbegynt time.**

Fra oppbevaringssted til seremonisted (under 10 km) med sjåfør og assistent:	1 900,-
Fra oppbevaringssted til seremonisted (10 km - 20 km) med sjåfør og assistent:	3 800,-
Transport av kiste og direkte transport til krematorium/ gravlund (gjelder for gravferd uten seremoni)	3 000,-

Langkjøring:

- Oppstart 880,-
- Tillegg på 20,- pr. km.
- Sjåfør 700,- (dagtid, hverdag)
- Evt. ferge-/ bomavgifter.

Og dersom det er behov:

- Hjelpemann 600 (dag, hverdag)

Klargjøring og henting av kiste	350,- / 800,-
--	----------------------

Transport av utstyr og

mannskap til seremoni:	300,- (inntil 10 km)	600,- (inntil 20. km)
-------------------------------	-----------------------------	------------------------------

***Forklaring overtid:**

- Vanlig timespris for sjåfør og hjelpemann gjelder for:
- Hverdager og lørdager mellom klokken 08.00 til 16.00.
- 50% tillegg man-lør mellom 16.00 og 22.00.
- 100% tillegg søndager og helligdager, samt man-lør mellom 22.00 og 07.00.

BISTAND UNDER SEREMONI

Liten seremoni- 1 konsulent (i 3 – 4 timer):	2 700,-
Seremoni- 2 konsulenter (en konsulent 3-4 t og en 1-2 t)	3 900,-
Stor seremoni- 3 konsulenter	5 100,-
Innleie av assistenter ved store seremonier etter behov, pr. påbegynte time	600,-

Dekorasjonsutstyr til seremoni (pynteutstyr, lys, katafalk) kr. 500- 1500,-
avhengig av mengde.

Syningsseremoni

En syningsseremoni hverdag mellom 8:00 og 16:00 koster mellom 0,- til 1400,-.

Syningsseremoni – 1 person fra byrået 50% overtid:	1 570,- (kveld/helg)
Syningsseremoni – 1 person fra byrået 100% overtid:	2 100,- (kveld/helg)
Pynte til syningsseremoni (lys, blomster, annet):	50,- - 500,-

Bærere

Bærere, pr. person: 1000,-

PROGRAMHEFTER

Vi trykker eksakt det antall det er behov for. Her er eksempel på pris;

50 stk. 1 279,-

100 stk. 1 729,-

150 stk. 2 179,-

200 stk. 2 629,-

Ved tillegg på 50 stk. øker prisen med ca. kr. 450,-

Takkekort m/konvolutt

50 stk. 1.150,-

100 stk. 1.470,-

150 stk. 1.890,-

200 stk. 2.400,-

Kondolanseprotokoll 749,-

Minnebok 1.197,-

Bilder fra kirke/kapell 250,-

BYRÅETS HONORAR

Avgiftspliktig honorar

Minstepris kr. 850,-

Max kr. 2 000,-

Avgiftsfritt honorar

Forberedelse, Konferanse, tjenesteforbidling og etterarbeide.

Uten seremoni (i pakkeløsning): 625,-

Ellers er minstepris kr 2 000,-

Max kr. 4 000,-

Administrasjonskostnader (rekvisita, porto, tlf., ikt)

300,- - 500,-

Melding av offentlige papirer kr. 875,-

For konsulent/ assistent for andre tjenester:

Timepris u/mva kr. 600,-

Timepris m/mva kr. 750,-

Midlertidig gravminne

Hvitmalt: kr. 400,-

Natur: 300,-

Dekor: 50- 150+

Navnplate:

- Gull: 50,-
- Hvit: 50,-

TILLEGG

Egendefinert farge på kisten

Med transport fra egen leverandør: 2 379,-

Med transport med ekstern transportør: 3 530,-

Flytransport av bære:

Båreplatting for flytransport (pålagt):	2 500,-
Bårepose for flytransport (pålagt)	8 500,-
Bårepresenning for transport (pålagt)	1 250,-
Sinkkiste (pålagt ved utenlandsflygninger)	15 132,-
Katastrofepose:	3 499,-
Åpning av sinkkiste og omlegg:	2 540,-

Dødsannonse lokal avis (75 mm) 1.800,- +++++

Evt. kostnader til Sandefjord kirkelig fellesråd

Musikk før seremonien	1000,-
Kremasjonsavgift egenandel	2 108,- (Sandefjord kommune)

Leiekostnader kirke/kapell for ikke-medlemmer

Leie av kirke/kapell, inkl. kirketjener	3 352,-
Leie av prest	3 700,-
Leie av organist	1 729,-

Leiekostnad Human-Etisk forbund

Taler - medlem	0,-
Taler ikke-medlem	4.500,-

Leie av kirke/kapell for utenbysboende

Leie av kirke/kapell, inkl. kirketjener kr. 3 352,-

Leie av prest kr. 3 700,-

Leie av organist kr. 1 729,-

Andre avgifter

Begravelse utenbysboende kr. 6 180,-

Urnededsettelse utenbysboende kr. 2 056,-

Full avgift Vestfold krematorium kr. 7 000,- (feks utenbysboende)

Festeavgifter

Enkel kistegrav kr 220,- pr år

Urnegrav kr 220,- pr år

Hver enkelt familie får prisoverslag etter endt samtale Vi tar forbehold om trykkfeil og prisendringer i løpet av året 2020.

Gravferdstønad (behovsprøvd) kan søkes Nav, max kr. 24 734,-

Båretransportstønad: Byrået hjelper til med å sende inn søknad til Nav, når båren er i transport i 20 km eller mer. Egenandel Nav kr. 2 473,-

Vi tar forbehold om trykkfeil.